
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bijoux Indiscrets Poeme – malování na tělo, tmavá
čokoláda (50 ml)

Údržba

Čokoládu na tělo skladujte v suchu a temnu při pokojové teplotě. Při vystavení
dlouhodobému sluníčku by čokoláda mohla změnit svou konzistenci ideální pro
psaní a kreslení na tělo. Občas zkontrolujte i datum spotřeby. Prošlá čokoláda
totiž může ztratit svou lahodou chuť.

Design a tvar

Luxusní skleněná lahvička se zlatým víčkem, doplněná o černé brko se
silikonovým hrotem, připomíná sadu pro psaní inkoustem. Místo pergamenu si
ale vystačíte s vlastními těly, na která můžete psát zamilované básně a
ilustrovat je romantickými kresbami. Pírko se dobře drží v ruce a usnadňuje
aplikaci čokolády na tělo.

Materiál

Skleněná lahvička je na dotek hladká jako kostka ledu. Hebké pírko pošimrá pokožku a způsobí vám husí kůži.
Silikonový hrot brka nedráždí kůži a příjemně klouže po těle.

Barva

Tmavě hnědá barva hořké čokolády probudí vaše smysly. Sladká slůvka a něžné doteky otevřou bránu
k divokému sexu.

Rozměry

Díky malým rozměrům se tahle instantní sladká předehra vejde do každého batohu.

Délka peříčka (včetně hrotu): 25 cm
Výška flakonu (včetně víčka): 8 cm
Šířka flakonu: 5,5 cm
Objem flakonu: 50 ml
Hmotnost: 244 g

Složení

Glukózový sirup, cukr, voda, kakao (9 %), okyselující látka (E330), stabilizátor (E440), příchuť, konzervační látka
(E202), barva (E122).

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

